
 

Dodatek č.1 

 

Ke smlouvě uzavřené 17.1.2011 mezi Městskými jeslemi zastoupenými p. Andělovou a p. Hilmanovou 

Štěpánkou. 

 

Dodatek mění cenu jedné masáže z bývalých 160,-Kč na současných 180,-Kč/1 osoba /1 měsíc. 

Dodatek je platný od 1.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Trutnově 2.1.2018 

 

 

-------------------------------------------                                                ------------------------------------------------- 

                   Hilmanová Š                                                                               Andělová J. 


